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INVITACION ABIERTA No. CONVOCATORIA No. PL-013-2023
PERFIL CARGO PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 13

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES D NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO D

GRUPQ GESTION DE COMPRAS Y CONTRATACION

{Grupo)
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
1 INGRID JUDITH CASALINS DE LA ROSA CUMPLE REQUISITOS
2 |OSE MIGUEL SIERRA PINEDA CUMPLE REQUISITOS
3 |LAURA VANESSA ZUNIGA CASTRO CUMPLE REQUISITOS
4 JLUIS EDUARDO SANCHEZ GONZALEZ CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDC EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:
1. TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN DERECHOI.
2. TITUO DE POSGRADO EB LA MODALIDAD DE
5 |ANDRES FELIPE ACURA MENDOZA ESPECIALIZACION EN AREAS AFINES A LAS FUNCIONES DEL
CARGOQ.
3. TARJETA PROFESIONAL.
4.DIEZ (10) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADQ.
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.
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8 |ANGIE PAOLA RODRIGUEZ SANTAMARIA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDCO EN CUENTA QUE EL
TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN ECONOMIA NO ES
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA.

7 |DIANA MARCELA MQJICA URBANO

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN DERECHOI.

2. TITULO DE POSGRADO EB LA MODALIDAD DE
ESPECIALIZACION EN AREAS AFINES A LAS FUNCIONES DEL
CARGO.

3. TARJETA PROFESIONAL.

4.DIEZ {10} MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADO.
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

8 |ELIZABETH DUARTE SANDOVAL

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN DERECHO.

2. TITULO DE POSGRADO EN LA MODALIDAD DE
ESPECIALIZACION EN AREAS AFINES A LAS FUNCIONES DEL
CARGO.

3. DIEZ {10} MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA.
REQUERIDO EN LA CONVOCATCRIA.

8 |FERNANDO DE JESUS BLANCO MOQJICA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN DERECHOI.

2. TITULO DE POSGRADO EB LA MODALIDAD DE
ESPECIALIZACION EN AREAS AFINES A LAS FUNCIONES DEL
CARGO.

3. TARJETA PROFESIONAL.

4.DIEZ (10) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADOQ.
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

10 |JAEL JESSENIA DUQUE QUIROGA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN DERECHOL.

2. TITULO DE POSGRADO EB LA MODALIDAD DE
ESPECIALIZACION EN AREAS AFINES A LAS FUNCIONES DEL
CARGO.

3. TARJETA PROFESIONAL.

4 DIEZ (10) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADO.
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

11 |JAIR STEVEN MARTINEZ LEON

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. TITULC DPE POSGRADOC EN LA MODALIDAD DE
ESPECIALIZACION EN AREAS AFINES A LAS FUNCIONES DEL
CARGO.

2. DIEZ (10) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA.
REQUERIDA EN LA GONVQCATORIA.

GTH

GESTION Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO



INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGIA cODIGO: GTH-P02-F-21

I N GESTION Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO VERSION: 2

LISTADO GENERAL DE ASPIRANTES UNA VEZ VERIFICADO
REQUISITOS

VIGENCIA: 26-05-2022

Pigina 1 de 1

12

JERSHEY JESUS BARCELO EGUIS

NO CUMPLE REQUISITCS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN DERECHOI.

2. TITULO DE POSGRADO EB LA WMODALIDAD DE
ESPECIALIZACION EN AREAS AFINES A LAS FUNCIONES DEL
CARGO.

3. TARJETA PROFESIONAL.

4.DIEZ (10) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADO.
REQUERIDO EN LA CONVOCATGRIA.

13

JOHANA CABUYA TORRES

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN DERECHOI.

2. TITULO DE POSGRADO EB LA MODALIDAD DE
ESPECIALIZACION EN AREAS AFINES A LAS FUNCIONES DEL
CARGO.

3. TARJETA PROFESIONAL.

4.DIEZ (10) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADQ.
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

14

LINA MARIA LIZARAZO LIZARAZC

NO CUMPLE REQUISITO, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. DIEZ (10) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL RELACIONADA.
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

15

LUZ ADRIANA SIERRA RESTREPQO

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN DERECHQ.

2. TITULO DE POSGRADO EN LA MODALIDAD DE
ESPECIALIZACION EN AREAS AFINES A LAS FUNCIONES DEL
CARGO.

3. DIEZ (10) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

16

MARIA ELENA MAFIOLI PETRO

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN DERECHO.

2. TITULO DE POSGRADO EN LA MODALIDAD DE
ESPECIALIZACION EN AREAS AFINES A LAS FUNCIONES DEL
CARGO.,

3. DIEZ (10) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA.
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

17

PAOLA ANDREA TOVAR ROSAS

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA:

1. TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN DERECHOI.

2. TITULO DE POSGRADO EB LA MODALIDAD DE
ESPECIALIZACION EN AREAS AFINES A LAS FUNCIONES DEL
CARGO.

3. TARJETA PROFESIONAL.

4.DIEZ (10) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADO.
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.
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18

RUBY MILENA GOMEZ OSPINA

ADJUNTA:
2. TITULO DE

CARGO.
3. TARJETA PROFESIONAL.

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO

1. TITULOC DE FORMACION ACADEMICA EN DERECHOI.
POSGRADO EB LA MODALIDAD DE
ESPECIALIZACION EN AREAS AFINES A LAS FUNCIONES DEL

4 DIEZ (10} MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADO.
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

Observaci6n: los aspirantes que no cumplen con los requisitos de formacion académica, experiencia laboral y tarjeta profesional,
pueden subsanar teniendo en cuenta el comunicado de subsanacion e instructivo de fecha de 11 de abril de 2022.

NOTA:

LOS CERTIFICADOS DE EXPERIENCIA LABORAL DEBEN SER ADJUNTADOS CONFORME AL DECRETO 1083 2015.

JENNY ALEXANDRA ROJAS GARCIA

Coardinadora Grupo Area Gestién y Desarrolio del Talento Humano
Grupo Area de Gestion y Desarrollo del Talento Humano

VERSION FECHADE DESCRIPCION DE ACTUALIZACION RESPONSABLE OYM
ACTUALIZACION
1 1108-2049 Varsion inicial de! documento Elizabeth Romero Rodriguez
2 268-05-2C22 Se revisa documento y se requiere incluir nofa en el campo de observaciones. Elizabeth Romero Rodriguez
ABORO R 0 APROBO
X i i sz i Coordinadora Grupo Gestion de Ciclo K Coordinadora Grupo Gestion de Ciclo de
Cargo: Profesional Universitaric Carge: de Vida Laboral Cargo: Vida Laboral
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